
日時：令和 6 年 2 月 22 日 ( 木 )

場所： 松島町文化観光交流館　研修室

13：30
1. 下5工第042号　松島町公共下水道初原幹線築造工事

2. こ5工第043号　松島町立高城保育所雨よけ庇設置及び側溝蓋交換設置工事

入　　札　　会



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

下５工第42号

宮城郡松島町初原字馬場地内

令和　６年　２月２２日

研修室（松島町文化観光交流館）

水道事業所

条件付一般競争入札

代表取締役 小川菜々子

9,588,000

－     

松島町公共下水道初原幹線築造工事

事後公表

宮城県多賀城市下馬５－４－２０－４０２

株式会社大志工業

13,736,000

1/1

 1

 2

 3

株式会社大志工業

株式会社佐々勝工務店

株式会社　阿部土木　

     9,900,000

    14,000,000

    11,300,000

72.1%

101.9%

82.3%

落札



落 札 業 者 名

入 札 方 法

入 札 日

入 札 会 場

予 定 価 格

最低制限価格

工 事 発 注 課

調査基準価格

商号又は名称

住 所

入入 札札 結結 果果 表表

業 者 名 入札金額(円) 落 札 率 摘要

(税抜き)

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

円　( 税抜き )

工 事 番 号

工 事 名

工 事 場 所

こ５工第43号

松島町磯崎字白坂25-4(高城保育所)

令和　６年　２月２２日

研修室（松島町文化観光交流館）

町民福祉課

指名競争入札

代表取締役 川村秀一

298,000

－     

松島町立高城保育所雨よけ庇設置及び側溝蓋交換設置工
事

事後公表

宮城県宮城郡松島町高城字町98番地

株式会社川村工ム店

464,000

1/1

 1

 2

 3

 4

 5

株式会社川村工ム店

有限会社　岩本建築

有限会社片山建築

有限会社　阿部建業

タカハシ木材style株式会社

       350,000

       400,000

75.4%

86.2%

落札

辞退

辞退

辞退


